ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ   |   Фостер Аутсорсинг ДОО Скопје
Сениор Сметководител
📍 Скопје    ⏱ Полно работно време / Хонорарно    💰 50.000 – 60.000 ден.
За нас
Сметководствена агенција со долгогодишно искуство и портфолио од над 100 активни клиенти, Фостер Аутсорсинг ДОО Скопје дава сметководствени услуги на клиенти од различни дејности — трговија, логистика, правни услуги, производство, јавни претпријатија, буџетски претпријатија и други. Работиме со мали и средни претпријатија и веруваме во квалитет, прецизност и долгорочни партнерства. Го прошируваме тимот и бараме искусен сметководител со капацитет да води клиенти самостојно и да биде столб на агенцијата.
Нашата работа не е само книговодство. Работиме сметководствена експертиза, даночно советување, автоматизација на процеси преку AI и сопствени алатки во Python — затоа што веруваме дека сметководството во 2026 не се прави исто како во 2010.
Работни задачи
1. Самостојно водење на портфолио клиенти — целосна финансиска евиденција и директен контакт со клиентот
1. Пресметка и поднесување на ДДВ пријави, даночни биланси и завршни сметки
1. Изготвување на пресметки на плати и придонеси
1. Комуникација со УЈП, АВРСМ и останати институции
1. Менторство и обука на помлади колеги во тимот
1. Следење на законската регулатива и нејзина примена во секојдневното работење
Услови
1. Минимум 5 години искуство на слична позиција
1. Искуство со поднесување завршни сметки и ДДВ пријави
1. Познавање на пресметки на плати и придонеси
1. Способност за самостојно водење на повеќе клиенти истовремено
1. Познавање на важечката сметководствена и даночна регулатива во РСМ
1. Развиени комуникациски вештини и ориентираност кон тимска работа
Предност
1. Работно искуство во ревизорска или поголема сметководствена куќа
1. Лиценца за овластен сметководител
1. Познавање на сметководствен софтвер (CFMA, Lucca, MyGPM или слично)
1. Претходно искуство во обука на помлад кадар
1. Користење на AI алатки, истражување и тестирање на нови решенија во работата
Што нудиме
1. Плата: 50.000 – 60.000 ден. нето (во зависност од искуството)
1. Флексибилност — отворени сме и за полно работно време и за хонорарна соработка
1. Стабилно темпо во текот на годината, вклучително и во периодот на завршни сметки
1. Стабилна и пријатна работна средина со јасни очекувања
1. Можност за раст и преземање на сениорска улога во тимот
1. Директна соработка со менаџментот на агенцијата
1. Современи алатки и автоматизирани процеси за рутинските задачи
Како да аплицирате?
Испратете CV на нашата е-маил адреса со наслов „Сениор Сметководител". Пријавите се разгледуваат како што пристигаат.
📧  careers@foster.mk
